
Stranica 12 - Broj 3 23. travnja 2021.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.
KLASA: 350-02/21-01/12
URBROJ: 2182/01-04-21-23
Šibenik, 13. travnja 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr.sc.Dragan Zlatović,v.r.
_________________

31. 
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine”, broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19) i članka 37. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
2/21) Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 27. sjed-
nici održanoj 13. travnja 2021. godine, donijelo je

ODLUKU O IZRADI  
Urbanističkog plana uređenja stambeno 

turističkog naselja Mala Solina

OPĆE ODREDBE

Članak 1

Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana 
uređenja stambeno turističkog naselja Mala Soli-
na (u daljnjem tekstu: Odluka).

Članak 2

Odlukom o izradi utvrđuje se: 

•	 pravna osnova za izradu i donošenje Urbani-
stičkog plana uređenja stambeno turističkog 
naselja Mala Solina (u daljnjem tekstu: Plan),

•	 razlozi donošenja Plana, 
•	 obuhvat Plana, 
•	 sažeta ocjena stanja u obuhvatu Plana,
•	 ciljevi i programska polazišta za izradu Plana,
•	 popis sektorskih strategija, planova, studija i 

drugih dokumenata propisanih posebnim za-
konima kojima, odnosno u skladu s kojima se 
utvrđuju zahtjevi za izradu Plana, 

•	 način pribavljanja stručnih rješenja Plana,
•	 popis javnopravnih tijela određenih poseb-

nim propisima koja daju zahtjeve za izradu 
Plana te drugih sudionika korisnika prostora 
koji trebaju sudjelovati u izradi Plana,

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Detaljni 
plan uređenja zone mješovite namjene pretežito 
poslovne II/2.8 Njivice („Službeni glasnik Grada 
Šibenika“, broj 2/08 i 8/10) u daljnjem tekstu: 
Plan.

Članak 2.

Postupak stavljanja izvan snage Plana proveo je 
Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu 
okoliša Grada Šibenika. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 350-02/21-01/11
URBROJ: 2182/01-04-21-24
Šibenik, 13. travnja 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr.sc.Dragan Zlatović,v.r.
_________________

30. 
Na temelju članka 109. i 113. Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), te članka 
37. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada 
Šibenika na 27. sjednici održanoj 13. travnja 
2021. godine, donijelo je

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage Provedbenog 

urbanističkog plana stambene i rekreacijske 
zone Šubićevac

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Provedbeni 
urbanistički plan stambene i rekreacijske zone 
Šubićevac („Službeni vjesnik općina Drniš, 
Knin i Šibenik“, broj 14/88 i 3/91, „Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 9/98 - 
autentično tumačenje, 16/06 i „Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj  2/08) u daljnjem tekstu: 
Plan.

Članak 2.

Postupak stavljanja izvan snage Plana proveo je 
Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu 
okoliša Grada Šibenika. 

cskugor
Križanje

cskugor
Križanje


